
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:  

sửa chữa, bảo trì thiết bị điện lạnh năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT HẬU GIANG 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu 

thầu về lựa chọn nhà thầu; 

  Căn cứ Quyết định số 1021/QĐ-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2020 của 

UBND tỉnh Hậu Giang, về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh 

Hậu Giang; 

Căn cứ Công văn số 1551/SYT ngày 19 tháng 9 năm 2017 của Sở Y tế 

Hậu Giang, Về việc giao thẩm quyền quyết định mua sắm tài sản, hàng hóa, 

dịch vụ cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Biên bản xét chọn nhà thầu ngày 20/5/2024 của Tổ xét chọn nhà 

thầu gói thầu sửa chữa, bảo trì thiết bị điện lạnh năm 2024; 

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng ngày 21 tháng 5 năm 2024 giữa 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang và Cửa hàng điện nước Ngân 

Tiến; 

Xét đề nghị của Tổ xét chọn nhà thầu và Phòng Tổ chức - Hành chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: sửa chữa, bảo trì 

thiết bị điện lạnh năm 2024 với nội dung như sau: 

- Tên gói thầu: sửa chữa, bảo trì thiết bị điện lạnh năm 2024. 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Cửa hàng điện nước Ngân Tiến. Địa chỉ ấp 6 

xã Thuận Hưng, huyện Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang. 

- Giá trúng thầu: 40.195.000 đồng (Bốn mươi triệu một trăm chín mươi 

lăm nghìn đồng). Danh mục hàng hóa trúng thầu kèm theo phụ lục.    

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: từ ngày ký hợp đồng đến ngày 

31/12/2024. 

SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số:         /QĐ-KSBT Hậu Giang, ngày      tháng      năm 2024 



Điều 2. Nhà thầu trúng thầu chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện 

gói thầu theo nội dung kết quả lựa chọn nhà thầu được phê duyệt và các quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Phòng Tổ chức - Hành chính, Phòng Kế hoạch - Tài chính và đơn 

vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                                 
 - Như Điều 3; 

 - Lưu: VT. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trương Văn Hạnh 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục hàng hóa 

Gói thầu: Sửa chữa, bảo trì thiết bị điện lạnh năm 2024 

(Đính kèm Quyết định số:       /QĐ-KSBT  ngày     tháng     năm 2024) 

 

TT Danh mục 
Thành phần/ thông số kỹ 

thuật (hoặc tương đương) 

Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

1  Vệ sinh máy 

lạnh  

Không áp dụng  Bộ 40 165.000 6.600.000 

2  Bơm gas  Không áp dụng  Bộ 10 450.000 4.500.000 

3  Thay boar mạch 

máy lạnh  

Không áp dụng  Cái 5 1.500.000 7.750.000 

4  Thay tụ quạt 

máy lạnh  

Không áp dụng  Cái 5 420.000 2.100.000 

5  Thay cảm biến 

gas máy lạnh  

Không áp dụng  Cái 10 400.000 4.000.000 

6  CB, hộp 30A  - Dòng điện định mức: 30A - 

Dòng cắt ngắn mạch: 1,5kA - 

Số cực: 2P - Điện áp định 

mức: 240VAC  

Cái 5 120.000 600.000 

7  Dây điện 

2.5mm2  

- Chiều dày cách điện: 0.8 

mm - Điện áp danh định: 

0.6/1kV  

Mét 50 10.500 525.000 

8  Dây điện 

1.5mm2  

- Mặt cắt danh nghĩa: 1.5 

mm2 - Chiều dày cách điện: 

0.7 mm - Điện áp danh định: 

0.6/1kV  

Mét 50 8.500 425.000 

9  Nẹp đi dây điện  Không áp dụng  Cây 5 15.000 75.000 

10  Ống nước 21  Không áp dụng  Ống 10 42.000 420.000 

11  Tháo, lắp + di 

dời máy lạnh  

Không áp dụng  Bộ 5 550.000 2.750.000 

12  Ống đồng dẫn 

gas máy lạnh  

- Đường kính ống 6/10 - Độ 

dày của ống: 7 zem  

Mét 40 205.000 8.200.000 

13  Thay quạt dàn 

nóng  

- Điện áp 220V-240V 50/60 

Hz - Công suất 36w - 6P 

0.33A - Dây đấu: 3 dây - 1 tốc 

độ, sử dụng tụ 3Mf - Kích 

thước: Chiều dài trục 7cm, 

đường kính trục 8mm  

Cái 5 450.000 2.250.000 

 Tổng cộng     40.195.000 

  

 

 

 


		2024-05-22T16:09:27+0700


		2024-05-23T08:06:38+0700


		2024-05-23T08:06:38+0700


		2024-05-23T08:06:38+0700


		2024-05-23T08:06:38+0700




